
REPUBLIKA E SIIQIpERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR SHKUMfflN

Nr. Seriaj000lsj

LEJE
PER PERDORIM BURIMI UJOR NENTOKESOR

Nr._ 0 hot., date 5j~~ f /2024

Miratuar me:
VENDIM TE KgsFflLLJ~ BASENIT UJOR SHKUMBJN

Nr.19, date 19.09.2024

Emrj i individitJsubjektit: “ALB TECH PLAST”

I regjistruar si subjekt me keto te dhena (NID/ NIPT): L38725101G

Basenj Ujor:SHK1jM~pj

QarkU:ELBASAN

Bashkia/ Njesia administrative: FSHATI GOSE PEQIN

Koordinatat: X 476989.7; Y 4545418.4; Z= 18 m.m.n.d

Lioji aktivitetit dhe qellimi per të cilin do të perdoret uji: per qëllime të teknologjike

Prurja mesatare vjotore: Q=0.002 m3/s

Prurja ekologjike: ______________

Sasia e ujit që jepet per përdorim : Q=0.002 m3/s

Vellirni i rrjedhes se kthyer (nëse ka): ___________

Vendi kit do tC shkarkohet rrjedha e kthyer: ____________

Vendi I shkarkimjt tC ujërave të perdorura: Kanal Shkarkimi

Siperfaqja e tokes, me të ellen lidhet perdorimi i ujit (ne rastin e ujitjes) __________

Kufizime ne ushtrimin e veprimtarise (nese ka): Ne përputhjc me kuslitet e dbenies së Jejes.

Periudha e vlefshmerjse• 5 VJET

Hyija tie fuqi: Pas publikimit ne Regjistrin Kombetar të Licencave dhe Lejeve.




